Ενεργειών Συμμόρφωσης («ΜΕΣ») για τις περιβαλλοντικές επιθεωρήσεις», και σύμφωνα με 
τα οικονομικά στοιχεία της δραστηριότητας (σχετικό 16), προβλέπεται η επιβολή 
διοικητικών κυρώσεων (προστίμου).

Για την ανωτέρω παράβαση το εισηγούμενο ποσό ανέρχεται σε οκτώ χιλιάδες επτακόσια 
τριάντα ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (8.730,31€).

Σε συνέχεια των ανωτέρω, η παρούσα Πράξη Βεβαίωσης Παράβασης, η οποία επέχει θέση 
οριστικής έκθεσης ελέγχου, κοινοποιείται για ανάρτηση στην Διεύθυνση Διαδικτυακής 
Ενημέρωσης και Ψηφιακής Εξυπηρέτησης για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας